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  SuperSérie - jusqu'à 2'000 cm3  

1 39 ACS Schweiz Weibel Samuel Wolfisberg CHE Subaru BRZ 1998 cm3 2:53.48 * 2:52.99 2:52.99

2 36 Chariatte Sylvain Chariatte Sylvain Porrentruy CHE Honda Integra 1800 cm3 3:10.41 * 2:55.92 2:55.92 2.93

3 38 Racing Club Airbag Krähenbühl André Hünenberg CHE Honda Integra Type-R 1798 cm3 3:03.70 * 3:01.60 3:01.60 8.61

4 37 Alphonse Kilchenmann Kilchenmann Alphonse Sonceboz CHE Peugeot 106 1.6 16V 1587 cm3 DISQ * 3:21.86 3:21.86 28.87

  SuperSérie - plus de 2'000 cm3  

1 47 Ivan Kilchenmann Kilchenmann Ivan Sonceboz CHE Ford Fiesta ST 2713 cm3 3:09.40 * 3:08.63 3:08.63

2 46 MB Motorsport Team Cosandier Pierre Kerzers CHE Fiat 500 1,4 Abarth 2326 cm3 3:21.21 * 3:15.05 3:15.05 6.42

  SuperSérie Compétition - jusqu'à 3'000 cm3  

1 51 Écurie Performance Golay Philippe Montricher CHE Caterham CSR 200 2300 cm3 2:44.70 * 2:44.35 2:44.35

  SuperSérie Compétition - plus de 3'000 cm3  

1 57 Pierre Mürner Mürner Pierre Reichenbach CHE Porsche 911 GT3 992 3996 cm3 DISQ * 2:48.14 2:48.14

2 48 Stadler Motorsport Salzmann Franz Lyss CHE MC Laren 720 S 6790 cm3 2:51.20 * 2:50.37 2:50.37 2.23

3 56 Porsche 3 Lacs Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Cayman GT4 3800 cm3 2:56.57 * 2:54.21 2:54.21 6.07

  N/ISN/R1 - jusqu'à 1'600 cm3  

1 64 ACS Schweiz Thöni Hanspeter Brienz CHE Peugeot 106 16V 1588 cm3 2:58.81 * 2:58.07 2:58.07

2 65 Équipe Bernoise Walther Thomas Kräiligen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:01.45 * 3:01.15 3:01.15 3.08

3 63 Écurie du Nord Rieben Johann Domdidier CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:09.81 * 3:09.38 3:09.38 11.31
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4 61 Maël Griselli Griselli Maël Tavannes CHE Renault Twingo 1598 cm3 * 3:11.65 3:12.45 3:11.65 13.58

5 62 Racing Fan's Mingard Marc Henry Lignerolle CHE Citroën Saxo 1.6 16 V 1587 cm3 * 3:23.29 3:24.69 3:23.29 25.22

  N/ISN/R1 - 1'601 à 2'000 cm3  

1 71 ACS Schweiz Brantschen Iwan Randa CHE Renault Clio Ragnotti 1998 cm3 * 2:54.96 3:04.25 10.00 2:54.96

  N/ISN/R1 - plus de 2'000 cm3  

1 76 Racing Club Airbag Halter Josef Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer Evolution VII 3395 cm3 2:50.02 * 2:49.32 2:49.32

2 77 Équipe Bernoise Werren Res Spiez CHE Mitsubishi Lancer Evolution X 3400 cm3 DISQ * 2:57.96 2:57.96 8.64

  Historique - jusqu'à 2'000 cm3  

1 81 Ass.Suisse des Rallyes Historiques Biaggi Arnaud Courgenay CHE Opel Kadett C GT/E 1992 cm3 * 2:53.12 2:53.64 2:53.12

2 84 Écurie Performance Cretegny Jean-Romain Daillens CHE Ford Escort RS 2000 1993 cm3 * 3:02.07 3:03.86 3:02.07 8.95

3 83 Team Trajectoire Cornuz Claude-Alain St-Aubin CHE Ford Escort 1997 cm3 3:06.97 * 3:06.64 3:06.64 13.52

86 Écurie des ordons Piccina Julien Courchavon CHE VW Scirocco 1588 cm3 DISQ DISQ

  Historique - plus de 2'000 cm3  

1 92 Willy Waeber Waeber Willy Berolle CHE Porsche SC Gr. 4 3000 cm3 2:53.67 * 2:53.01 2:53.01

2 91 Écurie des ordons Jolidon Nicolas Glovelier CHE BMW 325i 2494 cm3 3:10.11 10.00 * 2:59.26 2:59.26 6.25

  GT - jusqu'à 3'000 cm3  

1 96 Atelier de la Tzoumaz Craviolini Xavier Bramois CHE Abarth 124 RGT 2961 cm3 DISQ * 3:01.21 3:01.21
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  A/ISA/R2/R3 - jusqu'à 1'600 cm3  

1 106 Gruyère Racing Team Bracelli Yves Veytaux CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 2:55.75 * 2:53.46 2:53.46

2 108 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Marco Stein CHE Citroën C2 R2 1587 cm3 * 3:07.37 DISQ 10.00 3:07.37 13.91

3 107 Écurie Sporting de Romont Joye Christian Vallorbe CHE Citroën Saxo 1587 cm3 * 3:12.89 DISQ 20.00 3:12.89 19.43

  A/ISA/R2/R3 - 1'601 à 2'000 cm3  

1 111 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola Latterbach CHE Honda Civic Type-R 1998 cm3 * 2:48.89 DNF 2:48.89

2 114 MB Motorsport Team Sattler Sven Mettmenstetten CHE Honda Integra Type-R 1798 cm3 * 2:56.55 2:57.11 2:56.55 7.66

3 112 Alessandro Grispino Grispino Alessandro Steinen CHE Renault Clio 1998 cm3 3:01.74 * 2:57.94 2:57.94 9.05

4 113 Écurie des Lions Leuba Cédric Le Solliat CHE Renault Clio RS 1998 cm3 3:05.75 10.00 * 2:59.91 2:59.91 11.02

5 115 Équipe Bernoise Stampfli Yannik Bannwil CHE Renault Clio 2 Sport 2.0 16v 1998 cm3 * 3:08.88 DISQ 3:08.88 19.99

6 116 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Peter Winterthur CHE Renault Clio Sport 1998 cm3 * 3:14.07 3:16.22 3:14.07 25.18

  InterSwiss - jusqu'à 1'600 cm3  

1 122 Autersa Racing Team Burri Stephan Affeltrangen CHE VW Polo 1600 cm3 * 2:40.74 2:42.24 2:40.74

2 126 Rennclub Untertoggenburg Oberhofer Rudi Staad CHE VW Ledinegg Golf 16V 1588 cm3 2:46.69 * 2:45.63 2:45.63 4.89

3 125 Équipe Bernoise Mattmüller Christoph Bolligen CHE VW Mattmüller Scirocco 1600 cm3 DISQ * 2:48.54 2:48.54 7.80

4 124 MST-Zentralschweiz Jungi Rolf Dotzigen CHE Citroën Saxo RS 1600 cm3 2:56.78 * 2:53.54 2:53.54 12.80

5 123 IG-MST Zentralschweiz Husistein Mark Brügg CHE Toyota Yaris 1399 cm3 2:55.04 * 2:53.63 2:53.63 12.89

6 121 Anumatti Racing Andenmatten Jörg Grächen CHE Citroën Saxo Orginal Cup 1587 cm3 * 3:02.87 3:15.04 10.00 3:02.87 22.13

7 164 Marco Hostettler Hostettler Marco Milken CHE Honda Civic 1594 cm3 3:08.02 10.00 * 3:07.92 10.00 3:07.92 27.18

  InterSwiss - 1'601 à 2'000 cm3  

1 142 Rennclub Untertoggenburg Santonastaso Manuel Müllheim CHE BMW 320 Si WTCC 2000 cm3 * 2:37.77 2:40.95 2:37.77

2 132 MST-Zentralschweiz Burri Andreas Malters CHE Opel Kadett C 1998 cm3 2:45.04 * 2:42.03 2:42.03 4.26

3 135 Squadra Corse Quadrifoglio Fantoni Ivan Gudo CHE VW Golf I 1994 cm3 2:47.51 * 2:46.50 2:46.50 8.73
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4 140 W.M Racing Car Niederberger Philip Küssnacht am Rigi CHE Opel Kadett C City 1998 cm3 2:47.68 * 2:46.80 2:46.80 9.03

5 139 Michael Meneghel Meneghel Michael Massongex CHE VW Golf II 1984 cm3 2:48.60 * 2:48.19 2:48.19 10.42

6 147 Écurie des ordons Vallat Patrick Bure CHE VW Golf 1998 cm3 * 2:48.25 DISQ 2:48.25 10.48

7 143 Écurie Performance Schwarz Mike Cossonay CHE Honda Civic 1998 cm3 DISQ 10.00 * 2:49.02 2:49.02 11.25

8 149 Racing Team Zäziwil Wolf Denis Hünibach CHE Renault Clio 1998 cm3 2:56.13 10.00 * 2:50.00 2:50.00 12.23

9 136 Équipe Bernoise Gerber Meverick Reutigen CHE Renault Clio 3 1998 cm3 2:59.92 * 2:55.48 2:55.48 17.71

10 138 Écurie des ordons Lüthi Frank Saignelégier CHE Renault Mégane Cup 1998 cm3 * 2:55.73 DISQ 10.00 2:55.73 17.96

11 134 Racing Team Zäziwil Etter André Blumenstein CHE Opel Kadett C GT/E 1992 cm3 * 2:55.91 10.00 DISQ 10.00 2:55.91 18.14

12 137 ACS Schweiz Hunziker Simon Frauenfeld CHE Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 cm3 * 2:56.96 10.00 2:56.98 10.00 2:56.96 19.19

13 144 IG-MST Zentralschweiz Spiess Marcel Emmenbrücke CHE VW Golf I 1998 cm3 3:05.89 * 3:04.73 3:04.73 26.96

14 131 Équipe Bernoise Brunner Stefan Hemberg CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:13.68 * 3:05.96 3:05.96 28.19

15 133 Mario Carapella Carapella Mario Le Mont-sur-Lausanne CHE Seat Ibiza cupra 1984 cm3 3:11.58 * 3:08.60 3:08.60 30.83

16 145 Rennclub Untertoggenburg Trescher Felix Schaffhausen CHE Renault Clio 3 RS 1998 cm3 * 3:12.77 3:21.73 10.00 3:12.77 35.00
141 Rennclub Untertoggenburg Ochsner Jürg Oberhallau CHE Opel Kadett 1998 cm3 DISQ DNF

  InterSwiss - 2'001 à 2'500 cm3  

1 151 Racing Team Zäziwil Aeberhardt René Biglen CHE Opel Kadett GT/E 400 2500 cm3 DISQ * 2:39.48 2:39.48

2 152 Racing Team Zäziwil Knaus Christian Fahrni bei Thun CHE Opel Kadett C 2486 cm3 DISQ 10.00 * 2:41.59 2:41.59 2.11

3 155 Équipe Bernoise Waldvogel Ferdi Unteriberg CHE BMW M3 2486 cm3 DISQ * 2:43.84 2:43.84 4.36

4 156 Autersa Racing Team Zbinden Michael Wattenwil CHE Opel Kadett GT/E 2498 cm3 2:47.48 * 2:46.24 2:46.24 6.76

5 153 Martinis Christophe Martinis Christophe Sergey CHE Opel Ascona B 2434 cm3 2:50.95 * 2:49.46 2:49.46 9.98

6 154 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza 2040 cm3 2:56.48 * 2:56.34 2:56.34 16.86

  InterSwiss - plus de 2'500 cm3  

1 167 Équipe Bernoise Zwahlen Christoph Pfyn CHE Porsche 997 GT3 Cup 3600 cm3 2:37.46 * 2:36.62 2:36.62

2 165 Rennclub Untertoggenburg Jenni Willi Heiden CHE Porsche 997 Cup 3600 cm3 * 2:40.29 DISQ 2:40.29 3.67

3 162 Stadler Motorsport Büetiger Paul Lohn-Ammannsegg CHE Porsche GT3 Cup 3800 cm3 2:50.19 * 2:45.03 2:45.03 8.41

4 166 Rennclub Untertoggenburg Zenklusen Vanessa Hallau CHE Subaru Impreza Type R 3397 cm3 2:59.01 10.00 * 2:47.98 2:47.98 11.36
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5 161 Équipe Bernoise Bischofberger Roland Wängi CHE Porsche 997 GT3 Cup 3800 cm3 3:14.74 20.00 * 2:56.80 2:56.80 20.18

6 163 Porsche 3 Lacs Comby David La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera 3163 cm3 3:07.42 * 3:04.70 3:04.70 28.08

7 146 Urs Tschanz Tschanz Urs Riggisberg CHE BMW 2002 3397 cm3 3:30.98 * 3:29.85 3:29.85 53.23

  E1 - jusqu'à 1'400 cm3  

1 172 MB Motorsport Team Rohr Beat Oberhofen CHE Audi 50 MLP 1400 cm3 2:58.78 10.00 * 2:45.48 2:45.48

2 173 ACS Schweiz Wüthrich Hans Wattenwil CHE Mini Cooper S 1398 cm3 2:54.37 * 2:53.17 2:53.17 7.69

3 171 Équipe Bernoise Augsburger Daniela Uetendorf CHE Opel Corsa A 1398 cm3 3:13.12 * 3:09.99 3:09.99 24.51

4 174 ACS Schweiz Zenhäusern Carmen Les Verrières CHE Trabant Trabusa 1300 S 1300 cm3 3:33.47 * 3:33.11 10.00 3:33.11 47.63

  E1 - 1'401 à 1'600 cm3  

1 185 MB Motorsport Team Bürki Martin Uetendorf CHE VW MB Polo 1600 cm3 * 2:36.34 2:45.20 10.00 2:36.34

2 186 Écurie des Ordons Chariatte Jean Francois Porrentruy CHE Fiat X1/9 1552 cm3 DISQ * 2:40.93 2:40.93 4.59

3 193 Autersa Racing Team Werthmüller Joel Thun CHE Peugeot 106 1600 cm3 2:43.40 * 2:42.80 2:42.80 6.46

4 189 MB Motorsport Team Eggimann Patrick Walkrigen CHE Peugeot 106 MLP 1587 cm3 * 2:44.15 2:54.83 10.00 2:44.15 7.81

5 190 MB Motorsport Team Gfeller Heinz Noflen CHE Ford Fiesta ST 1596 cm3 * 2:52.99 2:54.38 2:52.99 16.65

6 192 MB Motorsport Team Holzer Walter Süderen/Wachseldorn CHE Honda Civic 1595 cm3 2:55.60 * 2:54.12 2:54.12 17.78

7 194 Équipe Bernoise Wüthrich Urs Schwarzenburg CHE Mazda 323 1598 cm3 2:56.73 * 2:54.98 2:54.98 18.64

8 188 MB Motorsport Team Ecabert Ludovic Icogne CHE Citroën Saxo 1480 cm3 3:14.18 20.00 * 2:56.07 2:56.07 19.73

9 183 Écurie des Ordons Bernard Bastien Courtételle CHE Citroën Saxo 1598 cm3 3:07.12 * 3:04.28 3:04.28 27.94

10 182 Sägesser Motorsport Beer Marc Höfen CHE Opel Corsa B 1595 cm3 3:15.46 * 3:13.14 3:13.14 36.80

11 187 ACS Schweiz Cortese Matteo Collombey CHE Toyota Corolla 1600 GT 1586 cm3 3:29.05 * 3:22.85 3:22.85 46.51
181 LNA Motorsport Aliberti Nicola Yvonand CHE VW Golf I 1588 cm3 DISQ 10.00 DNS
191 MB Motorsport Team Hämmerli Simon Ins CHE VW Polo 1600 cm3 DNS DNS

  E1 - 1'601 à 2'000 cm3  

1 215 ACS Schweiz Mühlemann Bernhard Bönigen CHE Ford Focus ST 170 1989 cm3 * 2:27.53 2:52.82 2:27.53
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2 209 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian Mairengo CHE Fiat X1/9 1971 cm3 2:35.86 * 2:34.56 2:34.56 7.03

3 228 ACS Schweiz Schläppi Mathias Meiringen CHE Suzuki Swift Maxi 2000 cm3 2:49.13 10.00 * 2:37.51 2:37.51 9.98

4 208 Coquoz Sébastien Coquoz Sébastien Muraz (Collombey) CHE Opel Kadett GTE 1998 cm3 2:38.96 * 2:37.85 2:37.85 10.32

5 217 All-In Racing Team Roberto Nicola Penthalaz CHE Peugeot 205 1998 cm3 * 2:40.28 2:47.44 10.00 2:40.28 12.75

6 219 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele Gerra Verzasca CHE VW Golf GLR 1996 cm3 2:44.30 * 2:43.77 2:43.77 16.24

7 216 Team Trajectoire Plancherel Jérôme Châtonnaye CHE Renault Clio 2 Cup 1998 cm3 2:45.70 * 2:44.82 2:44.82 17.29

8 211 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi Brienz CHE Honda CRX F20 1996 cm3 * 2:45.01 DISQ 2:45.01 17.48

9 229 Philippe Tchagaunova Tchagaunova Philippe Echichens CHE Honda Civic 2000 cm3 2:48.61 * 2:45.99 2:45.99 18.46

10 148 Gruyère Racing Team Villoz Hervé Epagny CHE Renault Clio RS EVO 1998 cm3 2:47.68 * 2:47.10 2:47.10 19.57

11 214 Rennclub Untertoggenburg Merz Thomas Grub CHE VW Golf I 1994 cm3 2:49.34 * 2:47.39 2:47.39 19.86

12 202 Écurie des Ordons Barboni Luca Courtételle CHE Renault Clio 3 Cup 1998 cm3 2:51.20 * 2:49.03 2:49.03 21.50

13 212 Roger Hürzeler Hürzeler Roger Lyss CHE Opel Kadett 1998 cm3 2:51.95 * 2:51.00 2:51.00 23.47

14 204 Bitto Bitto Giuseppe CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 2:57.92 * 2:54.26 2:54.26 26.73

15 213 Écurie des Lions Maillard Stève CHE Toyota Corolla AE86 R 1997 cm3 3:13.78 10.00 * 2:59.16 2:59.16 31.63

16 205 Bitto Bitto Rosalexia CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:12.62 10.00 * 3:01.44 3:01.44 33.91

17 210 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Lotus Elise SKR 2 1796 cm3 DISQ * 3:02.72 3:02.72 35.19

18 201 Augsburger Team Augsburger Marc Vernier CHE Peugeot 205 GTI 1900 cm3 3:15.80 * 3:11.01 3:11.01 43.48

19 218 MB Motorsport Team Spring Andreas Mamishaus CHE BMW 318IS-4 E36 1795 cm3 * 3:22.73 3:26.76 3:22.73 55.20
203 Autersa Racing Team Bartlome Christian Rüschegg-Heubach CHE VW Scirocco STW 1996 cm3 DISQ DISQ
207 Écurie des Ordons Claude Jean-Bernard La Chaux-de-Fonds CHE Alfa Roméo 147 GTA Cup 1969 cm3 DNS DNS

  E1 - 2'001 à 2'500 cm3  

1 221 All-In Racing Team Beyeler Etienne La Chaux CHE Opel Ascona B 2486 cm3 * 2:43.55 2:43.70 2:43.55

2 222 Écurie des Ordons Farine Benoît Boécourt CHE Honda CRX 2398 cm3 3:09.22 * 2:46.24 2:46.24 2.69

3 225 Atelier de la Tzoumaz Mathey Allan Salvan CHE BMW 325i E36 2500 cm3 2:52.95 * 2:49.76 2:49.76 6.21

4 223 Racing Club Airbag Haltner Pascal Sax CHE BMW E30 EHP 2494 cm3 * 2:51.09 DISQ 2:51.09 7.54

5 226 Écurie des Lions Nicole Benjamin St-Martin CHE BMW 2002 Ti 2465 cm3 2:58.22 * 2:54.29 2:54.29 10.74

6 230 Écurie des ordons Wenger Yvan Vermes CHE BMW 325i 2493 cm3 DISQ * 2:57.73 2:57.73 14.18

7 231 ACS Schweiz Zemp Guillaume Genève CHE BMW E21 2500 cm3 * 3:10.81 3:12.03 3:10.81 27.26

8 227 Atelier de la Tzoumaz Pillet Michael Martigny CHE BMW M3 2302 cm3 * 3:16.64 10.00 DISQ 3:16.64 33.09
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224 Écurie des Lions Jaunin Pierre-André Chexbres CHE Alfa Roméo 75 2491 cm3 DNS DNS

  E1 - 2'501 à 3'000 cm3  

1 241 Autersa Racing Team Bürki Martin Amsoldingen CHE BMW M Power E33 3000 cm3 2:39.43 * 2:37.05 2:37.05

2 242 Écurie des Ordons Cattin Nicolas Cornol CHE BMW 325i 2990 cm3 2:43.08 * 2:42.91 2:42.91 5.86

3 250 Écurie Sporting de Romont Nicolet Jérôme Neyruz FR CHE Peugeot 308 Racing Cup 2717 cm3 2:45.50 * 2:43.59 2:43.59 6.54

4 246 Racing Club Airbag Köchli René Kaltbach CHE Honda Civic RK4 2698 cm3 DISQ 10.00 * 2:44.45 2:44.45 7.40

5 245 Racing Club Airbag Huwiler Tom Altwis CHE BMW E30 HRT 2999 cm3 2:46.44 * 2:44.81 2:44.81 7.76

6 248 Atelier de la tzoumaz Metroz Kevin Liddes CHE BMW M3 2990 cm3 3:00.52 10.00 * 2:47.79 2:47.79 10.74

7 247 Florent Mariaux Mariaux Florent Vionnaz CHE BMW E30 2794 cm3 2:51.64 * 2:51.28 2:51.28 14.23

8 244 Andreas Helm Helm Andreas Otelfingen CHE Renault Clio 4 Cup 2751 cm3 2:53.74 * 2:53.33 2:53.33 16.28

9 251 Yann Pillonel Pillonel Yann Grimisuat CHE BMW E36 2990 cm3 DISQ * 2:57.25 2:57.25 20.20

10 243 Écurie des Ordons Favre Bertrand Courfaivre CHE BMW E30 2990 cm3 * 2:58.97 10.00 3:00.93 10.00 2:58.97 21.92
249 Pierre Murisier Murisier Pierre Chapelle CHE Ford Fiesta 2717 cm3 DNS DNS

  E1 - 3'001 à 3'500 cm3  

1 263 Squadra Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian Savigny CHE Lancia Delta HF 16V Integrale 3390 cm3 2:59.16 * 2:57.39 2:57.39

2 261 RénoBoîtes Bourgnon Loïc Prangins CHE Seat Ibiza 3400 cm3 3:04.44 * 3:02.39 3:02.39 5.00

3 262 Fabio Prandi Prandi Fabio Altdorf CHE Audi TT 3060 cm3 * 3:07.52 3:11.48 3:07.52 10.13

  E1 - plus de 3'500 cm3  

1 272 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis Ponte Capriasca CHE BMW M5 3535 cm3 2:51.66 10.00 * 2:45.99 2:45.99

2 271 RénoBoîtes Bourgnon Olivier Prangins CHE Porsche 997 GT3 Cup 3600 cm3 3:02.22 * 2:55.33 2:55.33 9.34

3 273 Aristide Rebord Rebord Aristide Les Valettes CHE BMW M3 GT4 3999 cm3 DNF * 2:55.54 10.00 2:55.54 9.55

4 274 Yerly Motor Sport Yerly Christian La Roche CHE BMW 318i E30 3534 cm3 * 3:09.88 10.00 3:15.57 10.00 3:09.88 23.89
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  SportsCars - jusqu'à 2'000 cm3  

1 1 ACS Schweiz Eugster Lukas Herisau CHE Ligier JS 53 Evo 2 1998 cm3 2:19.82 * 2:19.53 2:19.53

2 12 All-In Racing Team Viva Nicolas Chamblon CHE Norma M20B 1798 cm3 * 2:48.67 DISQ 2:48.67 29.14

3 21 Écurie du Nord Jäggi Joël Grattavache CHE Radical SR4 1340 cm3 * 2:56.68 DISQ 2:56.68 37.15

11 Écurie des ordons Noirat Jérémy Miécourt CHE Norma M20 F EVO 1998 cm3 DNS DNS

  SingleSeater - jusqu'à 1'200 cm3  

1 16 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor Martigny-Croix CHE Arcobaleno 1000XR 1000 cm3 * 2:33.27 2:34.61 2:33.27

2 17 Ruben Paiva Paiva Ruben Bruson CHE Arcobaleno Formule Europe 998 cm3 * 3:13.78 20.00 DNF 3:13.78 40.51

18 Écurie du Nord Schaffner Guillaume Estavayer-le-Lac CHE GDS Motorsport Spyder 1199 cm3 DISQ 30.00 DISQ

  SingleSeater - 1'201 à 1'800 cm3  

1 24 Antonino Scolaro Scolaro Antonino Jona CHE Osella PA 21J 1550 cm3 2:33.59 * 2:32.70 2:32.70

2 23 Écurie des Lions Morel Eric Châtel-St-Denis CHE Renault Tatuus 1.6 1600 cm3 DISQ * 2:47.27 2:47.27 14.57

22 ACS Schweiz Kistler Johannes Uitikon Waldegg CHE Van Diemen RF88 1598 cm3 DNS DNS

  SingleSeater - 1'801 à 2'000 cm3  

1 26 Racing Club Airbag Egli Philip Oberengstringen CHE Dallara F393 EPR-5 1998 cm3 2:18.93 * 2:18.20 2:18.20

2 28 ACS Schweiz Jeremias Jannis Gerolfingen CHE Renault Formel Renault 2.0 1998 cm3 2:34.19 * 2:33.66 2:33.66 15.46

3 29 Écurie des 13 Étoiles Rossi Laurent Vissoie CHE Dallara F396 1998 cm3 DNS * 2:57.52 10.00 2:57.52 39.32

  SingleSeater - plus de 2'000 cm3  

1 32 Écurie Biennoise Hängärtner Yves Gerolfingen CHE Dallara Jenzer-EGMO Formula GP3 2975 cm3 * 2:19.71 DISQ 2:19.71

2 33 Écurie des 13 Étoiles Volluz Joel Versegères CHE Osella FA 30 3000 cm3 * 2:25.00 2:34.93 10.00 2:25.00 5.29
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  SuperSérie  

1 39 ACS Schweiz Weibel Samuel Wolfisberg CHE Subaru BRZ 1998 cm3 2:53.48 * 2:52.99 2:52.99

2 36 Chariatte Sylvain Chariatte Sylvain Porrentruy CHE Honda Integra 1800 cm3 3:10.41 * 2:55.92 2:55.92 2.93

3 38 Racing Club Airbag Krähenbühl André Hünenberg CHE Honda Integra Type-R 1798 cm3 3:03.70 * 3:01.60 3:01.60 8.61

4 47 Ivan Kilchenmann Kilchenmann Ivan Sonceboz CHE Ford Fiesta ST 2713 cm3 3:09.40 * 3:08.63 3:08.63 15.64

5 46 MB Motorsport Team Cosandier Pierre Kerzers CHE Fiat 500 1,4 Abarth 2326 cm3 3:21.21 * 3:15.05 3:15.05 22.06

6 37 Alphonse Kilchenmann Kilchenmann Alphonse Sonceboz CHE Peugeot 106 1.6 16V 1587 cm3 DISQ * 3:21.86 3:21.86 28.87

  SuperSérie Compétion  

1 51 Écurie Performance Golay Philippe Montricher CHE Caterham CSR 200 2300 cm3 2:44.70 * 2:44.35 2:44.35

2 57 Pierre Mürner Mürner Pierre Reichenbach CHE Porsche 911 GT3 992 3996 cm3 DISQ * 2:48.14 2:48.14 3.79

3 48 Stadler Motorsport Salzmann Franz Lyss CHE MC Laren 720 S 6790 cm3 2:51.20 * 2:50.37 2:50.37 6.02

4 56 Porsche 3 Lacs Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Cayman GT4 3800 cm3 2:56.57 * 2:54.21 2:54.21 9.86

  N/ISN/R1  

1 76 Racing Club Airbag Halter Josef Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer Evolution VII 3395 cm3 2:50.02 * 2:49.32 2:49.32

2 71 ACS Schweiz Brantschen Iwan Randa CHE Renault Clio Ragnotti 1998 cm3 * 2:54.96 3:04.25 10.00 2:54.96 5.64

3 77 Équipe Bernoise Werren Res Spiez CHE Mitsubishi Lancer Evolution X 3400 cm3 DISQ * 2:57.96 2:57.96 8.64

4 64 ACS Schweiz Thöni Hanspeter Brienz CHE Peugeot 106 16V 1588 cm3 2:58.81 * 2:58.07 2:58.07 8.75

5 65 Équipe Bernoise Walther Thomas Kräiligen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:01.45 * 3:01.15 3:01.15 11.83

6 63 Écurie du Nord Rieben Johann Domdidier CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:09.81 * 3:09.38 3:09.38 20.06

7 61 Maël Griselli Griselli Maël Tavannes CHE Renault Twingo 1598 cm3 * 3:11.65 3:12.45 3:11.65 22.33

8 62 Racing Fan's Mingard Marc Henry Lignerolle CHE Citroën Saxo 1.6 16 V 1587 cm3 * 3:23.29 3:24.69 3:23.29 33.97

  Historique  

1 92 Willy Waeber Waeber Willy Berolle CHE Porsche SC Gr. 4 3000 cm3 2:53.67 * 2:53.01 2:53.01
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2 81 Ass.Suisse des Rallyes Historiques Biaggi Arnaud Courgenay CHE Opel Kadett C GT/E 1992 cm3 * 2:53.12 2:53.64 2:53.12 0.11

3 91 Écurie des ordons Jolidon Nicolas Glovelier CHE BMW 325i 2494 cm3 3:10.11 10.00 * 2:59.26 2:59.26 6.25

4 84 Écurie Performance Cretegny Jean-Romain Daillens CHE Ford Escort RS 2000 1993 cm3 * 3:02.07 3:03.86 3:02.07 9.06

5 83 Team Trajectoire Cornuz Claude-Alain St-Aubin CHE Ford Escort 1997 cm3 3:06.97 * 3:06.64 3:06.64 13.63

86 Écurie des ordons Piccina Julien Courchavon CHE VW Scirocco 1588 cm3 DISQ DISQ

  GT  

1 96 Atelier de la Tzoumaz Craviolini Xavier Bramois CHE Abarth 124 RGT 2961 cm3 DISQ * 3:01.21 3:01.21

  A/ISA/R2/R3  

1 111 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola Latterbach CHE Honda Civic Type-R 1998 cm3 * 2:48.89 DNF 2:48.89

2 106 Gruyère Racing Team Bracelli Yves Veytaux CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 2:55.75 * 2:53.46 2:53.46 4.57

3 114 MB Motorsport Team Sattler Sven Mettmenstetten CHE Honda Integra Type-R 1798 cm3 * 2:56.55 2:57.11 2:56.55 7.66

4 112 Alessandro Grispino Grispino Alessandro Steinen CHE Renault Clio 1998 cm3 3:01.74 * 2:57.94 2:57.94 9.05

5 113 Écurie des Lions Leuba Cédric Le Solliat CHE Renault Clio RS 1998 cm3 3:05.75 10.00 * 2:59.91 2:59.91 11.02

6 108 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Marco Stein CHE Citroën C2 R2 1587 cm3 * 3:07.37 DISQ 10.00 3:07.37 18.48

7 115 Équipe Bernoise Stampfli Yannik Bannwil CHE Renault Clio 2 Sport 2.0 16v 1998 cm3 * 3:08.88 DISQ 3:08.88 19.99

8 107 Écurie Sporting de Romont Joye Christian Vallorbe CHE Citroën Saxo 1587 cm3 * 3:12.89 DISQ 20.00 3:12.89 24.00

9 116 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Peter Winterthur CHE Renault Clio Sport 1998 cm3 * 3:14.07 3:16.22 3:14.07 25.18

  InterSwiss  

1 167 Équipe Bernoise Zwahlen Christoph Pfyn CHE Porsche 997 GT3 Cup 3600 cm3 2:37.46 * 2:36.62 2:36.62

2 142 Rennclub Untertoggenburg Santonastaso Manuel Müllheim CHE BMW 320 Si WTCC 2000 cm3 * 2:37.77 2:40.95 2:37.77 1.15

3 151 Racing Team Zäziwil Aeberhardt René Biglen CHE Opel Kadett GT/E 400 2500 cm3 DISQ * 2:39.48 2:39.48 2.86

4 165 Rennclub Untertoggenburg Jenni Willi Heiden CHE Porsche 997 Cup 3600 cm3 * 2:40.29 DISQ 2:40.29 3.67

5 122 Autersa Racing Team Burri Stephan Affeltrangen CHE VW Polo 1600 cm3 * 2:40.74 2:42.24 2:40.74 4.12

6 152 Racing Team Zäziwil Knaus Christian Fahrni bei Thun CHE Opel Kadett C 2486 cm3 DISQ 10.00 * 2:41.59 2:41.59 4.97
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7 132 MST-Zentralschweiz Burri Andreas Malters CHE Opel Kadett C 1998 cm3 2:45.04 * 2:42.03 2:42.03 5.41

8 155 Équipe Bernoise Waldvogel Ferdi Unteriberg CHE BMW M3 2486 cm3 DISQ * 2:43.84 2:43.84 7.22

9 162 Stadler Motorsport Büetiger Paul Lohn-Ammannsegg CHE Porsche GT3 Cup 3800 cm3 2:50.19 * 2:45.03 2:45.03 8.41

10 126 Rennclub Untertoggenburg Oberhofer Rudi Staad CHE VW Ledinegg Golf 16V 1588 cm3 2:46.69 * 2:45.63 2:45.63 9.01

11 156 Autersa Racing Team Zbinden Michael Wattenwil CHE Opel Kadett GT/E 2498 cm3 2:47.48 * 2:46.24 2:46.24 9.62

12 135 Squadra Corse Quadrifoglio Fantoni Ivan Gudo CHE VW Golf I 1994 cm3 2:47.51 * 2:46.50 2:46.50 9.88

13 140 W.M Racing Car Niederberger Philip Küssnacht am Rigi CHE Opel Kadett C City 1998 cm3 2:47.68 * 2:46.80 2:46.80 10.18

14 166 Rennclub Untertoggenburg Zenklusen Vanessa Hallau CHE Subaru Impreza Type R 3397 cm3 2:59.01 10.00 * 2:47.98 2:47.98 11.36

15 139 Michael Meneghel Meneghel Michael Massongex CHE VW Golf II 1984 cm3 2:48.60 * 2:48.19 2:48.19 11.57

16 147 Écurie des ordons Vallat Patrick Bure CHE VW Golf 1998 cm3 * 2:48.25 DISQ 2:48.25 11.63

17 125 Équipe Bernoise Mattmüller Christoph Bolligen CHE VW Mattmüller Scirocco 1600 cm3 DISQ * 2:48.54 2:48.54 11.92

18 143 Écurie Performance Schwarz Mike Cossonay CHE Honda Civic 1998 cm3 DISQ 10.00 * 2:49.02 2:49.02 12.40

19 153 Martinis Christophe Martinis Christophe Sergey CHE Opel Ascona B 2434 cm3 2:50.95 * 2:49.46 2:49.46 12.84

20 149 Racing Team Zäziwil Wolf Denis Hünibach CHE Renault Clio 1998 cm3 2:56.13 10.00 * 2:50.00 2:50.00 13.38

21 124 MST-Zentralschweiz Jungi Rolf Dotzigen CHE Citroën Saxo RS 1600 cm3 2:56.78 * 2:53.54 2:53.54 16.92

22 123 IG-MST Zentralschweiz Husistein Mark Brügg CHE Toyota Yaris 1399 cm3 2:55.04 * 2:53.63 2:53.63 17.01

23 136 Équipe Bernoise Gerber Meverick Reutigen CHE Renault Clio 3 1998 cm3 2:59.92 * 2:55.48 2:55.48 18.86

24 138 Écurie des ordons Lüthi Frank Saignelégier CHE Renault Mégane Cup 1998 cm3 * 2:55.73 DISQ 10.00 2:55.73 19.11

25 134 Racing Team Zäziwil Etter André Blumenstein CHE Opel Kadett C GT/E 1992 cm3 * 2:55.91 10.00 DISQ 10.00 2:55.91 19.29

26 154 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza 2040 cm3 2:56.48 * 2:56.34 2:56.34 19.72

27 161 Équipe Bernoise Bischofberger Roland Wängi CHE Porsche 997 GT3 Cup 3800 cm3 3:14.74 20.00 * 2:56.80 2:56.80 20.18

28 137 ACS Schweiz Hunziker Simon Frauenfeld CHE Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 cm3 * 2:56.96 10.00 2:56.98 10.00 2:56.96 20.34

29 121 Anumatti Racing Andenmatten Jörg Grächen CHE Citroën Saxo Orginal Cup 1587 cm3 * 3:02.87 3:15.04 10.00 3:02.87 26.25

30 163 Porsche 3 Lacs Comby David La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera 3163 cm3 3:07.42 * 3:04.70 3:04.70 28.08

31 144 IG-MST Zentralschweiz Spiess Marcel Emmenbrücke CHE VW Golf I 1998 cm3 3:05.89 * 3:04.73 3:04.73 28.11

32 131 Équipe Bernoise Brunner Stefan Hemberg CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:13.68 * 3:05.96 3:05.96 29.34

33 164 Marco Hostettler Hostettler Marco Milken CHE Honda Civic 1594 cm3 3:08.02 10.00 * 3:07.92 10.00 3:07.92 31.30

34 133 Mario Carapella Carapella Mario Le Mont-sur-Lausanne CHE Seat Ibiza cupra 1984 cm3 3:11.58 * 3:08.60 3:08.60 31.98

35 145 Rennclub Untertoggenburg Trescher Felix Schaffhausen CHE Renault Clio 3 RS 1998 cm3 * 3:12.77 3:21.73 10.00 3:12.77 36.15

36 146 Urs Tschanz Tschanz Urs Riggisberg CHE BMW 2002 3397 cm3 3:30.98 * 3:29.85 3:29.85 53.23
141 Rennclub Untertoggenburg Ochsner Jürg Oberhallau CHE Opel Kadett 1998 cm3 DISQ DNF
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  E1  

1 215 ACS Schweiz Mühlemann Bernhard Bönigen CHE Ford Focus ST 170 1989 cm3 * 2:27.53 2:52.82 2:27.53

2 209 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian Mairengo CHE Fiat X1/9 1971 cm3 2:35.86 * 2:34.56 2:34.56 7.03

3 185 MB Motorsport Team Bürki Martin Uetendorf CHE VW MB Polo 1600 cm3 * 2:36.34 2:45.20 10.00 2:36.34 8.81

4 241 Autersa Racing Team Bürki Martin Amsoldingen CHE BMW M Power E33 3000 cm3 2:39.43 * 2:37.05 2:37.05 9.52

5 228 ACS Schweiz Schläppi Mathias Meiringen CHE Suzuki Swift Maxi 2000 cm3 2:49.13 10.00 * 2:37.51 2:37.51 9.98

6 208 Coquoz Sébastien Coquoz Sébastien Muraz (Collombey) CHE Opel Kadett GTE 1998 cm3 2:38.96 * 2:37.85 2:37.85 10.32

7 217 All-In Racing Team Roberto Nicola Penthalaz CHE Peugeot 205 1998 cm3 * 2:40.28 2:47.44 10.00 2:40.28 12.75

8 186 Écurie des Ordons Chariatte Jean Francois Porrentruy CHE Fiat X1/9 1552 cm3 DISQ * 2:40.93 2:40.93 13.40

9 193 Autersa Racing Team Werthmüller Joel Thun CHE Peugeot 106 1600 cm3 2:43.40 * 2:42.80 2:42.80 15.27

10 242 Écurie des Ordons Cattin Nicolas Cornol CHE BMW 325i 2990 cm3 2:43.08 * 2:42.91 2:42.91 15.38

11 221 All-In Racing Team Beyeler Etienne La Chaux CHE Opel Ascona B 2486 cm3 * 2:43.55 2:43.70 2:43.55 16.02

12 250 Écurie Sporting de Romont Nicolet Jérôme Neyruz FR CHE Peugeot 308 Racing Cup 2717 cm3 2:45.50 * 2:43.59 2:43.59 16.06

13 219 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele Gerra Verzasca CHE VW Golf GLR 1996 cm3 2:44.30 * 2:43.77 2:43.77 16.24

14 189 MB Motorsport Team Eggimann Patrick Walkrigen CHE Peugeot 106 MLP 1587 cm3 * 2:44.15 2:54.83 10.00 2:44.15 16.62

15 246 Racing Club Airbag Köchli René Kaltbach CHE Honda Civic RK4 2698 cm3 DISQ 10.00 * 2:44.45 2:44.45 16.92

16 245 Racing Club Airbag Huwiler Tom Altwis CHE BMW E30 HRT 2999 cm3 2:46.44 * 2:44.81 2:44.81 17.28

17 216 Team Trajectoire Plancherel Jérôme Châtonnaye CHE Renault Clio 2 Cup 1998 cm3 2:45.70 * 2:44.82 2:44.82 17.29

18 211 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi Brienz CHE Honda CRX F20 1996 cm3 * 2:45.01 DISQ 2:45.01 17.48

19 172 MB Motorsport Team Rohr Beat Oberhofen CHE Audi 50 MLP 1400 cm3 2:58.78 10.00 * 2:45.48 2:45.48 17.95

20 272 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis Ponte Capriasca CHE BMW M5 3535 cm3 2:51.66 10.00 * 2:45.99 2:45.99 18.46

20 229 Philippe Tchagaunova Tchagaunova Philippe Echichens CHE Honda Civic 2000 cm3 2:48.61 * 2:45.99 2:45.99 18.46

22 222 Écurie des Ordons Farine Benoît Boécourt CHE Honda CRX 2398 cm3 3:09.22 * 2:46.24 2:46.24 18.71

23 148 Gruyère Racing Team Villoz Hervé Epagny CHE Renault Clio RS EVO 1998 cm3 2:47.68 * 2:47.10 2:47.10 19.57

24 214 Rennclub Untertoggenburg Merz Thomas Grub CHE VW Golf I 1994 cm3 2:49.34 * 2:47.39 2:47.39 19.86

25 248 Atelier de la tzoumaz Metroz Kevin Liddes CHE BMW M3 2990 cm3 3:00.52 10.00 * 2:47.79 2:47.79 20.26

26 202 Écurie des Ordons Barboni Luca Courtételle CHE Renault Clio 3 Cup 1998 cm3 2:51.20 * 2:49.03 2:49.03 21.50

27 225 Atelier de la Tzoumaz Mathey Allan Salvan CHE BMW 325i E36 2500 cm3 2:52.95 * 2:49.76 2:49.76 22.23

28 212 Roger Hürzeler Hürzeler Roger Lyss CHE Opel Kadett 1998 cm3 2:51.95 * 2:51.00 2:51.00 23.47

29 223 Racing Club Airbag Haltner Pascal Sax CHE BMW E30 EHP 2494 cm3 * 2:51.09 DISQ 2:51.09 23.56

30 247 Florent Mariaux Mariaux Florent Vionnaz CHE BMW E30 2794 cm3 2:51.64 * 2:51.28 2:51.28 23.75



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

55ème Slalom de Bière

Dimanche 1er mai 2022

Epreuve NATionale (Aut: ASS 19-009/NI+)

Classement provisoire

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.04

01.05.2022  /  Bière Le 01.05.2022 à 19:01  /  Page 13/20

Clt Dos. Concurrent Nom et prénom Ville Nation Véhicule Cylindrée Course 1Pénalité Course 2Pénalité Temps Écart

31 190 MB Motorsport Team Gfeller Heinz Noflen CHE Ford Fiesta ST 1596 cm3 * 2:52.99 2:54.38 2:52.99 25.46

32 173 ACS Schweiz Wüthrich Hans Wattenwil CHE Mini Cooper S 1398 cm3 2:54.37 * 2:53.17 2:53.17 25.64

33 244 Andreas Helm Helm Andreas Otelfingen CHE Renault Clio 4 Cup 2751 cm3 2:53.74 * 2:53.33 2:53.33 25.80

34 192 MB Motorsport Team Holzer Walter Süderen/Wachseldorn CHE Honda Civic 1595 cm3 2:55.60 * 2:54.12 2:54.12 26.59

35 204 Bitto Bitto Giuseppe CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 2:57.92 * 2:54.26 2:54.26 26.73

36 226 Écurie des Lions Nicole Benjamin St-Martin CHE BMW 2002 Ti 2465 cm3 2:58.22 * 2:54.29 2:54.29 26.76

37 194 Équipe Bernoise Wüthrich Urs Schwarzenburg CHE Mazda 323 1598 cm3 2:56.73 * 2:54.98 2:54.98 27.45

38 271 RénoBoîtes Bourgnon Olivier Prangins CHE Porsche 997 GT3 Cup 3600 cm3 3:02.22 * 2:55.33 2:55.33 27.80

39 273 Aristide Rebord Rebord Aristide Les Valettes CHE BMW M3 GT4 3999 cm3 DNF * 2:55.54 10.00 2:55.54 28.01

40 188 MB Motorsport Team Ecabert Ludovic Icogne CHE Citroën Saxo 1480 cm3 3:14.18 20.00 * 2:56.07 2:56.07 28.54

41 251 Yann Pillonel Pillonel Yann Grimisuat CHE BMW E36 2990 cm3 DISQ * 2:57.25 2:57.25 29.72

42 263 Squadra Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian Savigny CHE Lancia Delta HF 16V Integrale 3390 cm3 2:59.16 * 2:57.39 2:57.39 29.86

43 230 Écurie des ordons Wenger Yvan Vermes CHE BMW 325i 2493 cm3 DISQ * 2:57.73 2:57.73 30.20

44 243 Écurie des Ordons Favre Bertrand Courfaivre CHE BMW E30 2990 cm3 * 2:58.97 10.00 3:00.93 10.00 2:58.97 31.44

45 213 Écurie des Lions Maillard Stève CHE Toyota Corolla AE86 R 1997 cm3 3:13.78 10.00 * 2:59.16 2:59.16 31.63

46 205 Bitto Bitto Rosalexia CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:12.62 10.00 * 3:01.44 3:01.44 33.91

47 261 RénoBoîtes Bourgnon Loïc Prangins CHE Seat Ibiza 3400 cm3 3:04.44 * 3:02.39 3:02.39 34.86

48 210 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Lotus Elise SKR 2 1796 cm3 DISQ * 3:02.72 3:02.72 35.19

49 183 Écurie des Ordons Bernard Bastien Courtételle CHE Citroën Saxo 1598 cm3 3:07.12 * 3:04.28 3:04.28 36.75

50 262 Fabio Prandi Prandi Fabio Altdorf CHE Audi TT 3060 cm3 * 3:07.52 3:11.48 3:07.52 39.99

51 274 Yerly Motor Sport Yerly Christian La Roche CHE BMW 318i E30 3534 cm3 * 3:09.88 10.00 3:15.57 10.00 3:09.88 42.35

52 171 Équipe Bernoise Augsburger Daniela Uetendorf CHE Opel Corsa A 1398 cm3 3:13.12 * 3:09.99 3:09.99 42.46

53 231 ACS Schweiz Zemp Guillaume Genève CHE BMW E21 2500 cm3 * 3:10.81 3:12.03 3:10.81 43.28

54 201 Augsburger Team Augsburger Marc Vernier CHE Peugeot 205 GTI 1900 cm3 3:15.80 * 3:11.01 3:11.01 43.48

55 182 Sägesser Motorsport Beer Marc Höfen CHE Opel Corsa B 1595 cm3 3:15.46 * 3:13.14 3:13.14 45.61

56 227 Atelier de la Tzoumaz Pillet Michael Martigny CHE BMW M3 2302 cm3 * 3:16.64 10.00 DISQ 3:16.64 49.11

57 218 MB Motorsport Team Spring Andreas Mamishaus CHE BMW 318IS-4 E36 1795 cm3 * 3:22.73 3:26.76 3:22.73 55.20

58 187 ACS Schweiz Cortese Matteo Collombey CHE Toyota Corolla 1600 GT 1586 cm3 3:29.05 * 3:22.85 3:22.85 55.32

59 174 ACS Schweiz Zenhäusern Carmen Les Verrières CHE Trabant Trabusa 1300 S 1300 cm3 3:33.47 * 3:33.11 10.00 3:33.11 1:05.58
181 LNA Motorsport Aliberti Nicola Yvonand CHE VW Golf I 1588 cm3 DISQ 10.00 DNS
191 MB Motorsport Team Hämmerli Simon Ins CHE VW Polo 1600 cm3 DNS DNS
203 Autersa Racing Team Bartlome Christian Rüschegg-Heubach CHE VW Scirocco STW 1996 cm3 DISQ DISQ
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207 Écurie des Ordons Claude Jean-Bernard La Chaux-de-Fonds CHE Alfa Roméo 147 GTA Cup 1969 cm3 DNS DNS
224 Écurie des Lions Jaunin Pierre-André Chexbres CHE Alfa Roméo 75 2491 cm3 DNS DNS
249 Pierre Murisier Murisier Pierre Chapelle CHE Ford Fiesta 2717 cm3 DNS DNS

  E2  

1 26 Racing Club Airbag Egli Philip Oberengstringen CHE Dallara F393 EPR-5 1998 cm3 2:18.93 * 2:18.20 2:18.20

2 1 ACS Schweiz Eugster Lukas Herisau CHE Ligier JS 53 Evo 2 1998 cm3 2:19.82 * 2:19.53 2:19.53 1.33

3 32 Écurie Biennoise Hängärtner Yves Gerolfingen CHE Dallara Jenzer-EGMO Formula GP3 2975 cm3 * 2:19.71 DISQ 2:19.71 1.51

4 33 Écurie des 13 Étoiles Volluz Joel Versegères CHE Osella FA 30 3000 cm3 * 2:25.00 2:34.93 10.00 2:25.00 6.80

5 24 Antonino Scolaro Scolaro Antonino Jona CHE Osella PA 21J 1550 cm3 2:33.59 * 2:32.70 2:32.70 14.50

6 16 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor Martigny-Croix CHE Arcobaleno 1000XR 1000 cm3 * 2:33.27 2:34.61 2:33.27 15.07

7 28 ACS Schweiz Jeremias Jannis Gerolfingen CHE Renault Formel Renault 2.0 1998 cm3 2:34.19 * 2:33.66 2:33.66 15.46

8 23 Écurie des Lions Morel Eric Châtel-St-Denis CHE Renault Tatuus 1.6 1600 cm3 DISQ * 2:47.27 2:47.27 29.07

9 12 All-In Racing Team Viva Nicolas Chamblon CHE Norma M20B 1798 cm3 * 2:48.67 DISQ 2:48.67 30.47

10 21 Écurie du Nord Jäggi Joël Grattavache CHE Radical SR4 1340 cm3 * 2:56.68 DISQ 2:56.68 38.48

11 29 Écurie des 13 Étoiles Rossi Laurent Vissoie CHE Dallara F396 1998 cm3 DNS * 2:57.52 10.00 2:57.52 39.32

12 17 Ruben Paiva Paiva Ruben Bruson CHE Arcobaleno Formule Europe 998 cm3 * 3:13.78 20.00 DNF 3:13.78 55.58

11 Écurie des ordons Noirat Jérémy Miécourt CHE Norma M20 F EVO 1998 cm3 DNS DNS

18 Écurie du Nord Schaffner Guillaume Estavayer-le-Lac CHE GDS Motorsport Spyder 1199 cm3 DISQ 30.00 DISQ

22 ACS Schweiz Kistler Johannes Uitikon Waldegg CHE Van Diemen RF88 1598 cm3 DNS DNS

  Scratch Dames  

1 166 Rennclub Untertoggenburg Zenklusen Vanessa Hallau CHE Subaru Impreza Type R 3397 cm3 2:59.01 10.00 * 2:47.98 2:47.98

2 205 Bitto Bitto Rosalexia CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:12.62 10.00 * 3:01.44 3:01.44 13.46

3 171 Équipe Bernoise Augsburger Daniela Uetendorf CHE Opel Corsa A 1398 cm3 3:13.12 * 3:09.99 3:09.99 22.01

4 403 Audi Sport Club Suisse Calo Vanina Grandcour CHE Audi A3 8L 3028 cm3 3:27.23 * 3:25.49 3:25.49 37.51

5 174 ACS Schweiz Zenhäusern Carmen Les Verrières CHE Trabant Trabusa 1300 S 1300 cm3 3:33.47 * 3:33.11 10.00 3:33.11 45.13
401 Audi Sport Club Suisse Besson Anne-Lise Martigny CHE Audi TT RS 4216 cm3 DISQ 10.00 DISQ
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  Scratch  

1 26 Racing Club Airbag Egli Philip Oberengstringen CHE Dallara F393 EPR-5 1998 cm3 2:18.93 * 2:18.20 2:18.20

2 1 ACS Schweiz Eugster Lukas Herisau CHE Ligier JS 53 Evo 2 1998 cm3 2:19.82 * 2:19.53 2:19.53 1.33

3 32 Écurie Biennoise Hängärtner Yves Gerolfingen CHE Dallara Jenzer-EGMO Formula GP3 2975 cm3 * 2:19.71 DISQ 2:19.71 1.51

4 33 Écurie des 13 Étoiles Volluz Joel Versegères CHE Osella FA 30 3000 cm3 * 2:25.00 2:34.93 10.00 2:25.00 6.80

5 215 ACS Schweiz Mühlemann Bernhard Bönigen CHE Ford Focus ST 170 1989 cm3 * 2:27.53 2:52.82 2:27.53 9.33

6 24 Antonino Scolaro Scolaro Antonino Jona CHE Osella PA 21J 1550 cm3 2:33.59 * 2:32.70 2:32.70 14.50

7 16 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor Martigny-Croix CHE Arcobaleno 1000XR 1000 cm3 * 2:33.27 2:34.61 2:33.27 15.07

8 28 ACS Schweiz Jeremias Jannis Gerolfingen CHE Renault Formel Renault 2.0 1998 cm3 2:34.19 * 2:33.66 2:33.66 15.46

9 209 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian Mairengo CHE Fiat X1/9 1971 cm3 2:35.86 * 2:34.56 2:34.56 16.36

10 185 MB Motorsport Team Bürki Martin Uetendorf CHE VW MB Polo 1600 cm3 * 2:36.34 2:45.20 10.00 2:36.34 18.14

11 167 Équipe Bernoise Zwahlen Christoph Pfyn CHE Porsche 997 GT3 Cup 3600 cm3 2:37.46 * 2:36.62 2:36.62 18.42

12 241 Autersa Racing Team Bürki Martin Amsoldingen CHE BMW M Power E33 3000 cm3 2:39.43 * 2:37.05 2:37.05 18.85

13 228 ACS Schweiz Schläppi Mathias Meiringen CHE Suzuki Swift Maxi 2000 cm3 2:49.13 10.00 * 2:37.51 2:37.51 19.31

14 142 Rennclub Untertoggenburg Santonastaso Manuel Müllheim CHE BMW 320 Si WTCC 2000 cm3 * 2:37.77 2:40.95 2:37.77 19.57

15 208 Coquoz Sébastien Coquoz Sébastien Muraz (Collombey) CHE Opel Kadett GTE 1998 cm3 2:38.96 * 2:37.85 2:37.85 19.65

16 151 Racing Team Zäziwil Aeberhardt René Biglen CHE Opel Kadett GT/E 400 2500 cm3 DISQ * 2:39.48 2:39.48 21.28

17 217 All-In Racing Team Roberto Nicola Penthalaz CHE Peugeot 205 1998 cm3 * 2:40.28 2:47.44 10.00 2:40.28 22.08

18 165 Rennclub Untertoggenburg Jenni Willi Heiden CHE Porsche 997 Cup 3600 cm3 * 2:40.29 DISQ 2:40.29 22.09

19 122 Autersa Racing Team Burri Stephan Affeltrangen CHE VW Polo 1600 cm3 * 2:40.74 2:42.24 2:40.74 22.54

20 186 Écurie des Ordons Chariatte Jean Francois Porrentruy CHE Fiat X1/9 1552 cm3 DISQ * 2:40.93 2:40.93 22.73

21 152 Racing Team Zäziwil Knaus Christian Fahrni bei Thun CHE Opel Kadett C 2486 cm3 DISQ 10.00 * 2:41.59 2:41.59 23.39

22 132 MST-Zentralschweiz Burri Andreas Malters CHE Opel Kadett C 1998 cm3 2:45.04 * 2:42.03 2:42.03 23.83

23 193 Autersa Racing Team Werthmüller Joel Thun CHE Peugeot 106 1600 cm3 2:43.40 * 2:42.80 2:42.80 24.60

24 242 Écurie des Ordons Cattin Nicolas Cornol CHE BMW 325i 2990 cm3 2:43.08 * 2:42.91 2:42.91 24.71

25 221 All-In Racing Team Beyeler Etienne La Chaux CHE Opel Ascona B 2486 cm3 * 2:43.55 2:43.70 2:43.55 25.35

26 250 Écurie Sporting de Romont Nicolet Jérôme Neyruz FR CHE Peugeot 308 Racing Cup 2717 cm3 2:45.50 * 2:43.59 2:43.59 25.39

27 219 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele Gerra Verzasca CHE VW Golf GLR 1996 cm3 2:44.30 * 2:43.77 2:43.77 25.57

28 155 Équipe Bernoise Waldvogel Ferdi Unteriberg CHE BMW M3 2486 cm3 DISQ * 2:43.84 2:43.84 25.64

29 309 Écurie Performance Roulet Julien Ballens CHE BMW 135i 5064 cm3 2:47.29 * 2:43.99 2:43.99 25.79

30 189 MB Motorsport Team Eggimann Patrick Walkrigen CHE Peugeot 106 MLP 1587 cm3 * 2:44.15 2:54.83 10.00 2:44.15 25.95



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

55ème Slalom de Bière

Dimanche 1er mai 2022

Epreuve NATionale (Aut: ASS 19-009/NI+)

Classement provisoire

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.04

01.05.2022  /  Bière Le 01.05.2022 à 19:01  /  Page 16/20

Clt Dos. Concurrent Nom et prénom Ville Nation Véhicule Cylindrée Course 1Pénalité Course 2Pénalité Temps Écart

31 51 Écurie Performance Golay Philippe Montricher CHE Caterham CSR 200 2300 cm3 2:44.70 * 2:44.35 2:44.35 26.15

32 246 Racing Club Airbag Köchli René Kaltbach CHE Honda Civic RK4 2698 cm3 DISQ 10.00 * 2:44.45 2:44.45 26.25

33 245 Racing Club Airbag Huwiler Tom Altwis CHE BMW E30 HRT 2999 cm3 2:46.44 * 2:44.81 2:44.81 26.61

34 216 Team Trajectoire Plancherel Jérôme Châtonnaye CHE Renault Clio 2 Cup 1998 cm3 2:45.70 * 2:44.82 2:44.82 26.62

35 211 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi Brienz CHE Honda CRX F20 1996 cm3 * 2:45.01 DISQ 2:45.01 26.81

36 162 Stadler Motorsport Büetiger Paul Lohn-Ammannsegg CHE Porsche GT3 Cup 3800 cm3 2:50.19 * 2:45.03 2:45.03 26.83

37 172 MB Motorsport Team Rohr Beat Oberhofen CHE Audi 50 MLP 1400 cm3 2:58.78 10.00 * 2:45.48 2:45.48 27.28

38 126 Rennclub Untertoggenburg Oberhofer Rudi Staad CHE VW Ledinegg Golf 16V 1588 cm3 2:46.69 * 2:45.63 2:45.63 27.43

39 272 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis Ponte Capriasca CHE BMW M5 3535 cm3 2:51.66 10.00 * 2:45.99 2:45.99 27.79

39 229 Philippe Tchagaunova Tchagaunova Philippe Echichens CHE Honda Civic 2000 cm3 2:48.61 * 2:45.99 2:45.99 27.79

41 222 Écurie des Ordons Farine Benoît Boécourt CHE Honda CRX 2398 cm3 3:09.22 * 2:46.24 2:46.24 28.04

41 156 Autersa Racing Team Zbinden Michael Wattenwil CHE Opel Kadett GT/E 2498 cm3 2:47.48 * 2:46.24 2:46.24 28.04

43 135 Squadra Corse Quadrifoglio Fantoni Ivan Gudo CHE VW Golf I 1994 cm3 2:47.51 * 2:46.50 2:46.50 28.30

44 140 W.M Racing Car Niederberger Philip Küssnacht am Rigi CHE Opel Kadett C City 1998 cm3 2:47.68 * 2:46.80 2:46.80 28.60

45 310 Racing Fan's Schopfer Julien Cossonay CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 2:50.89 * 2:47.08 2:47.08 28.88

46 148 Gruyère Racing Team Villoz Hervé Epagny CHE Renault Clio RS EVO 1998 cm3 2:47.68 * 2:47.10 2:47.10 28.90

47 23 Écurie des Lions Morel Eric Châtel-St-Denis CHE Renault Tatuus 1.6 1600 cm3 DISQ * 2:47.27 2:47.27 29.07

48 301 Écurie Performance Allemann Stéphane Dizy CHE Mitsubishi Lancer Evolution IX 3395 cm3 2:47.67 * 2:47.30 2:47.30 29.10

49 214 Rennclub Untertoggenburg Merz Thomas Grub CHE VW Golf I 1994 cm3 2:49.34 * 2:47.39 2:47.39 29.19

50 248 Atelier de la tzoumaz Metroz Kevin Liddes CHE BMW M3 2990 cm3 3:00.52 10.00 * 2:47.79 2:47.79 29.59

51 166 Rennclub Untertoggenburg Zenklusen Vanessa Hallau CHE Subaru Impreza Type R 3397 cm3 2:59.01 10.00 * 2:47.98 2:47.98 29.78

52 57 Pierre Mürner Mürner Pierre Reichenbach CHE Porsche 911 GT3 992 3996 cm3 DISQ * 2:48.14 2:48.14 29.94

53 139 Michael Meneghel Meneghel Michael Massongex CHE VW Golf II 1984 cm3 2:48.60 * 2:48.19 2:48.19 29.99

54 147 Écurie des ordons Vallat Patrick Bure CHE VW Golf 1998 cm3 * 2:48.25 DISQ 2:48.25 30.05

55 125 Équipe Bernoise Mattmüller Christoph Bolligen CHE VW Mattmüller Scirocco 1600 cm3 DISQ * 2:48.54 2:48.54 30.34

56 12 All-In Racing Team Viva Nicolas Chamblon CHE Norma M20B 1798 cm3 * 2:48.67 DISQ 2:48.67 30.47

57 111 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola Latterbach CHE Honda Civic Type-R 1998 cm3 * 2:48.89 DNF 2:48.89 30.69

58 143 Écurie Performance Schwarz Mike Cossonay CHE Honda Civic 1998 cm3 DISQ 10.00 * 2:49.02 2:49.02 30.82

59 202 Écurie des Ordons Barboni Luca Courtételle CHE Renault Clio 3 Cup 1998 cm3 2:51.20 * 2:49.03 2:49.03 30.83

60 76 Racing Club Airbag Halter Josef Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer Evolution VII 3395 cm3 2:50.02 * 2:49.32 2:49.32 31.12

61 153 Martinis Christophe Martinis Christophe Sergey CHE Opel Ascona B 2434 cm3 2:50.95 * 2:49.46 2:49.46 31.26

62 225 Atelier de la Tzoumaz Mathey Allan Salvan CHE BMW 325i E36 2500 cm3 2:52.95 * 2:49.76 2:49.76 31.56
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63 149 Racing Team Zäziwil Wolf Denis Hünibach CHE Renault Clio 1998 cm3 2:56.13 10.00 * 2:50.00 2:50.00 31.80

64 48 Stadler Motorsport Salzmann Franz Lyss CHE MC Laren 720 S 6790 cm3 2:51.20 * 2:50.37 2:50.37 32.17

65 212 Roger Hürzeler Hürzeler Roger Lyss CHE Opel Kadett 1998 cm3 2:51.95 * 2:51.00 2:51.00 32.80

66 223 Racing Club Airbag Haltner Pascal Sax CHE BMW E30 EHP 2494 cm3 * 2:51.09 DISQ 2:51.09 32.89

67 247 Florent Mariaux Mariaux Florent Vionnaz CHE BMW E30 2794 cm3 2:51.64 * 2:51.28 2:51.28 33.08

68 305 Écurie des ordons Heyer Gaëtan Moutier CHE Opel Astra G OPC 3397 cm3 * 2:51.41 3:08.35 20.00 2:51.41 33.21

69 190 MB Motorsport Team Gfeller Heinz Noflen CHE Ford Fiesta ST 1596 cm3 * 2:52.99 2:54.38 2:52.99 34.79

69 39 ACS Schweiz Weibel Samuel Wolfisberg CHE Subaru BRZ 1998 cm3 2:53.48 * 2:52.99 2:52.99 34.79

71 92 Willy Waeber Waeber Willy Berolle CHE Porsche SC Gr. 4 3000 cm3 2:53.67 * 2:53.01 2:53.01 34.81

72 81 Ass.Suisse des Rallyes Historiques Biaggi Arnaud Courgenay CHE Opel Kadett C GT/E 1992 cm3 * 2:53.12 2:53.64 2:53.12 34.92

73 173 ACS Schweiz Wüthrich Hans Wattenwil CHE Mini Cooper S 1398 cm3 2:54.37 * 2:53.17 2:53.17 34.97

74 306 Écurie du Nord Langhi Damien Penthalaz CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 2:54.27 * 2:53.31 2:53.31 35.11

75 244 Andreas Helm Helm Andreas Otelfingen CHE Renault Clio 4 Cup 2751 cm3 2:53.74 * 2:53.33 2:53.33 35.13

76 106 Gruyère Racing Team Bracelli Yves Veytaux CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 2:55.75 * 2:53.46 2:53.46 35.26

77 124 MST-Zentralschweiz Jungi Rolf Dotzigen CHE Citroën Saxo RS 1600 cm3 2:56.78 * 2:53.54 2:53.54 35.34

78 123 IG-MST Zentralschweiz Husistein Mark Brügg CHE Toyota Yaris 1399 cm3 2:55.04 * 2:53.63 2:53.63 35.43

79 192 MB Motorsport Team Holzer Walter Süderen/Wachseldorn CHE Honda Civic 1595 cm3 2:55.60 * 2:54.12 2:54.12 35.92

80 56 Porsche 3 Lacs Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Cayman GT4 3800 cm3 2:56.57 * 2:54.21 2:54.21 36.01

81 204 Bitto Bitto Giuseppe CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 2:57.92 * 2:54.26 2:54.26 36.06

82 226 Écurie des Lions Nicole Benjamin St-Martin CHE BMW 2002 Ti 2465 cm3 2:58.22 * 2:54.29 2:54.29 36.09

83 71 ACS Schweiz Brantschen Iwan Randa CHE Renault Clio Ragnotti 1998 cm3 * 2:54.96 3:04.25 10.00 2:54.96 36.76

84 194 Équipe Bernoise Wüthrich Urs Schwarzenburg CHE Mazda 323 1598 cm3 2:56.73 * 2:54.98 2:54.98 36.78

85 271 RénoBoîtes Bourgnon Olivier Prangins CHE Porsche 997 GT3 Cup 3600 cm3 3:02.22 * 2:55.33 2:55.33 37.13

86 136 Équipe Bernoise Gerber Meverick Reutigen CHE Renault Clio 3 1998 cm3 2:59.92 * 2:55.48 2:55.48 37.28

87 273 Aristide Rebord Rebord Aristide Les Valettes CHE BMW M3 GT4 3999 cm3 DNF * 2:55.54 10.00 2:55.54 37.34

88 138 Écurie des ordons Lüthi Frank Saignelégier CHE Renault Mégane Cup 1998 cm3 * 2:55.73 DISQ 10.00 2:55.73 37.53

89 134 Racing Team Zäziwil Etter André Blumenstein CHE Opel Kadett C GT/E 1992 cm3 * 2:55.91 10.00 DISQ 10.00 2:55.91 37.71

90 36 Chariatte Sylvain Chariatte Sylvain Porrentruy CHE Honda Integra 1800 cm3 3:10.41 * 2:55.92 2:55.92 37.72

91 188 MB Motorsport Team Ecabert Ludovic Icogne CHE Citroën Saxo 1480 cm3 3:14.18 20.00 * 2:56.07 2:56.07 37.87

92 154 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza 2040 cm3 2:56.48 * 2:56.34 2:56.34 38.14

93 114 MB Motorsport Team Sattler Sven Mettmenstetten CHE Honda Integra Type-R 1798 cm3 * 2:56.55 2:57.11 2:56.55 38.35

94 21 Écurie du Nord Jäggi Joël Grattavache CHE Radical SR4 1340 cm3 * 2:56.68 DISQ 2:56.68 38.48



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

55ème Slalom de Bière

Dimanche 1er mai 2022

Epreuve NATionale (Aut: ASS 19-009/NI+)

Classement provisoire

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.04

01.05.2022  /  Bière Le 01.05.2022 à 19:01  /  Page 18/20

Clt Dos. Concurrent Nom et prénom Ville Nation Véhicule Cylindrée Course 1Pénalité Course 2Pénalité Temps Écart

95 161 Équipe Bernoise Bischofberger Roland Wängi CHE Porsche 997 GT3 Cup 3800 cm3 3:14.74 20.00 * 2:56.80 2:56.80 38.60

96 137 ACS Schweiz Hunziker Simon Frauenfeld CHE Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 cm3 * 2:56.96 10.00 2:56.98 10.00 2:56.96 38.76

97 251 Yann Pillonel Pillonel Yann Grimisuat CHE BMW E36 2990 cm3 DISQ * 2:57.25 2:57.25 39.05

98 263 Squadra Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian Savigny CHE Lancia Delta HF 16V Integrale 3390 cm3 2:59.16 * 2:57.39 2:57.39 39.19

99 29 Écurie des 13 Étoiles Rossi Laurent Vissoie CHE Dallara F396 1998 cm3 DNS * 2:57.52 10.00 2:57.52 39.32
100 230 Écurie des ordons Wenger Yvan Vermes CHE BMW 325i 2493 cm3 DISQ * 2:57.73 2:57.73 39.53
101 405 BF-Moteur Palermo Remo CHE Audi RS4 4163 cm3 3:01.42 * 2:57.91 2:57.91 39.71
102 112 Alessandro Grispino Grispino Alessandro Steinen CHE Renault Clio 1998 cm3 3:01.74 * 2:57.94 2:57.94 39.74
103 77 Équipe Bernoise Werren Res Spiez CHE Mitsubishi Lancer Evolution X 3400 cm3 DISQ * 2:57.96 2:57.96 39.76
104 64 ACS Schweiz Thöni Hanspeter Brienz CHE Peugeot 106 16V 1588 cm3 2:58.81 * 2:58.07 2:58.07 39.87
105 243 Écurie des Ordons Favre Bertrand Courfaivre CHE BMW E30 2990 cm3 * 2:58.97 10.00 3:00.93 10.00 2:58.97 40.77
106 213 Écurie des Lions Maillard Stève CHE Toyota Corolla AE86 R 1997 cm3 3:13.78 10.00 * 2:59.16 2:59.16 40.96
107 91 Écurie des ordons Jolidon Nicolas Glovelier CHE BMW 325i 2494 cm3 3:10.11 10.00 * 2:59.26 2:59.26 41.06
108 406 Rémy Rochat Rochat Rémy Le Solliat CHE Audi S3 SB 2.0 TFSI 3373 cm3 * 2:59.56 3:00.57 2:59.56 41.36
109 113 Écurie des Lions Leuba Cédric Le Solliat CHE Renault Clio RS 1998 cm3 3:05.75 10.00 * 2:59.91 2:59.91 41.71
110 304 Écurie du Nord Henchoz Léonard Gollion CHE Renault Clio 1998 cm3 3:00.85 * 2:59.92 2:59.92 41.72
111 308 Yan Montavon Montavon Yan Montavon CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 3:10.96 10.00 * 3:00.48 3:00.48 42.28
112 65 Équipe Bernoise Walther Thomas Kräiligen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:01.45 * 3:01.15 3:01.15 42.95
113 96 Atelier de la Tzoumaz Craviolini Xavier Bramois CHE Abarth 124 RGT 2961 cm3 DISQ * 3:01.21 3:01.21 43.01
114 205 Bitto Bitto Rosalexia CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:12.62 10.00 * 3:01.44 3:01.44 43.24
115 38 Racing Club Airbag Krähenbühl André Hünenberg CHE Honda Integra Type-R 1798 cm3 3:03.70 * 3:01.60 3:01.60 43.40
116 302 Team Trajectoire Angiolillo Sandro Le Brassus CHE Renault Clio 1998 cm3 * 3:01.78 DISQ 3:01.78 43.58
117 84 Écurie Performance Cretegny Jean-Romain Daillens CHE Ford Escort RS 2000 1993 cm3 * 3:02.07 3:03.86 3:02.07 43.87
118 261 RénoBoîtes Bourgnon Loïc Prangins CHE Seat Ibiza 3400 cm3 3:04.44 * 3:02.39 3:02.39 44.19
119 210 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Lotus Elise SKR 2 1796 cm3 DISQ * 3:02.72 3:02.72 44.52
120 121 Anumatti Racing Andenmatten Jörg Grächen CHE Citroën Saxo Orginal Cup 1587 cm3 * 3:02.87 3:15.04 10.00 3:02.87 44.67
121 404 Écurie des 13 Étoiles Favre Cédric Aïre CHE Audi S1 3373 cm3 * 3:04.02 3:05.08 3:04.02 45.82
122 183 Écurie des Ordons Bernard Bastien Courtételle CHE Citroën Saxo 1598 cm3 3:07.12 * 3:04.28 3:04.28 46.08
123 163 Porsche 3 Lacs Comby David La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera 3163 cm3 3:07.42 * 3:04.70 3:04.70 46.50
124 144 IG-MST Zentralschweiz Spiess Marcel Emmenbrücke CHE VW Golf I 1998 cm3 3:05.89 * 3:04.73 3:04.73 46.53
125 131 Équipe Bernoise Brunner Stefan Hemberg CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:13.68 * 3:05.96 3:05.96 47.76
126 83 Team Trajectoire Cornuz Claude-Alain St-Aubin CHE Ford Escort 1997 cm3 3:06.97 * 3:06.64 3:06.64 48.44
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127 108 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Marco Stein CHE Citroën C2 R2 1587 cm3 * 3:07.37 DISQ 10.00 3:07.37 49.17
128 262 Fabio Prandi Prandi Fabio Altdorf CHE Audi TT 3060 cm3 * 3:07.52 3:11.48 3:07.52 49.32
129 164 Marco Hostettler Hostettler Marco Milken CHE Honda Civic 1594 cm3 3:08.02 10.00 * 3:07.92 10.00 3:07.92 49.72
130 133 Mario Carapella Carapella Mario Le Mont-sur-Lausanne CHE Seat Ibiza cupra 1984 cm3 3:11.58 * 3:08.60 3:08.60 50.40
131 47 Ivan Kilchenmann Kilchenmann Ivan Sonceboz CHE Ford Fiesta ST 2713 cm3 3:09.40 * 3:08.63 3:08.63 50.43
132 115 Équipe Bernoise Stampfli Yannik Bannwil CHE Renault Clio 2 Sport 2.0 16v 1998 cm3 * 3:08.88 DISQ 3:08.88 50.68
133 63 Écurie du Nord Rieben Johann Domdidier CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:09.81 * 3:09.38 3:09.38 51.18
134 274 Yerly Motor Sport Yerly Christian La Roche CHE BMW 318i E30 3534 cm3 * 3:09.88 10.00 3:15.57 10.00 3:09.88 51.68
135 171 Équipe Bernoise Augsburger Daniela Uetendorf CHE Opel Corsa A 1398 cm3 3:13.12 * 3:09.99 3:09.99 51.79
136 407 Pepito Raymondaz Valentin Grandcour CHE Audi 90 Sport Quattro 20V 2308 cm3 3:11.45 * 3:10.59 3:10.59 52.39
137 231 ACS Schweiz Zemp Guillaume Genève CHE BMW E21 2500 cm3 * 3:10.81 3:12.03 3:10.81 52.61
138 201 Augsburger Team Augsburger Marc Vernier CHE Peugeot 205 GTI 1900 cm3 3:15.80 * 3:11.01 3:11.01 52.81
139 61 Maël Griselli Griselli Maël Tavannes CHE Renault Twingo 1598 cm3 * 3:11.65 3:12.45 3:11.65 53.45
140 402 Audi Sport Club Suisse Biderbost Nicolas La Comballaz CHE Audi RS6 7092 cm3 * 3:12.10 DNS 3:12.10 53.90
141 145 Rennclub Untertoggenburg Trescher Felix Schaffhausen CHE Renault Clio 3 RS 1998 cm3 * 3:12.77 3:21.73 10.00 3:12.77 54.57
142 107 Écurie Sporting de Romont Joye Christian Vallorbe CHE Citroën Saxo 1587 cm3 * 3:12.89 DISQ 20.00 3:12.89 54.69
143 182 Sägesser Motorsport Beer Marc Höfen CHE Opel Corsa B 1595 cm3 3:15.46 * 3:13.14 3:13.14 54.94
144 408 Audi Sport Club Suisse Rey Frédéric Chermignon-Dessous CHE Audi S4 B8 5092 cm3 DISQ * 3:13.33 3:13.33 55.13
145 17 Ruben Paiva Paiva Ruben Bruson CHE Arcobaleno Formule Europe 998 cm3 * 3:13.78 20.00 DNF 3:13.78 55.58
146 116 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Peter Winterthur CHE Renault Clio Sport 1998 cm3 * 3:14.07 3:16.22 3:14.07 55.87
147 46 MB Motorsport Team Cosandier Pierre Kerzers CHE Fiat 500 1,4 Abarth 2326 cm3 3:21.21 * 3:15.05 3:15.05 56.85
148 227 Atelier de la Tzoumaz Pillet Michael Martigny CHE BMW M3 2302 cm3 * 3:16.64 10.00 DISQ 3:16.64 58.44
149 303 Josué Galeuchet Galeuchet Josué Montavon CHE Renault Clio 1618 cm3 3:18.77 * 3:16.65 3:16.65 58.45
150 37 Alphonse Kilchenmann Kilchenmann Alphonse Sonceboz CHE Peugeot 106 1.6 16V 1587 cm3 DISQ * 3:21.86 3:21.86 1:03.66
151 218 MB Motorsport Team Spring Andreas Mamishaus CHE BMW 318IS-4 E36 1795 cm3 * 3:22.73 3:26.76 3:22.73 1:04.53
152 187 ACS Schweiz Cortese Matteo Collombey CHE Toyota Corolla 1600 GT 1586 cm3 3:29.05 * 3:22.85 3:22.85 1:04.65
153 62 Racing Fan's Mingard Marc Henry Lignerolle CHE Citroën Saxo 1.6 16 V 1587 cm3 * 3:23.29 3:24.69 3:23.29 1:05.09
154 403 Audi Sport Club Suisse Calo Vanina Grandcour CHE Audi A3 8L 3028 cm3 3:27.23 * 3:25.49 3:25.49 1:07.29
155 307 Rudolf F. Martin Martin Rudolf F. Birr CHE Mercedes SLK55 AMG 5461 cm3 * 3:28.39 DISQ 3:28.39 1:10.19
156 146 Urs Tschanz Tschanz Urs Riggisberg CHE BMW 2002 3397 cm3 3:30.98 * 3:29.85 3:29.85 1:11.65
157 174 ACS Schweiz Zenhäusern Carmen Les Verrières CHE Trabant Trabusa 1300 S 1300 cm3 3:33.47 * 3:33.11 10.00 3:33.11 1:14.91

11 Écurie des ordons Noirat Jérémy Miécourt CHE Norma M20 F EVO 1998 cm3 DNS DNS
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18 Écurie du Nord Schaffner Guillaume Estavayer-le-Lac CHE GDS Motorsport Spyder 1199 cm3 DISQ 30.00 DISQ

22 ACS Schweiz Kistler Johannes Uitikon Waldegg CHE Van Diemen RF88 1598 cm3 DNS DNS

86 Écurie des ordons Piccina Julien Courchavon CHE VW Scirocco 1588 cm3 DISQ DISQ
141 Rennclub Untertoggenburg Ochsner Jürg Oberhallau CHE Opel Kadett 1998 cm3 DISQ DNF
181 LNA Motorsport Aliberti Nicola Yvonand CHE VW Golf I 1588 cm3 DISQ 10.00 DNS
191 MB Motorsport Team Hämmerli Simon Ins CHE VW Polo 1600 cm3 DNS DNS
203 Autersa Racing Team Bartlome Christian Rüschegg-Heubach CHE VW Scirocco STW 1996 cm3 DISQ DISQ
207 Écurie des Ordons Claude Jean-Bernard La Chaux-de-Fonds CHE Alfa Roméo 147 GTA Cup 1969 cm3 DNS DNS
224 Écurie des Lions Jaunin Pierre-André Chexbres CHE Alfa Roméo 75 2491 cm3 DNS DNS
249 Pierre Murisier Murisier Pierre Chapelle CHE Ford Fiesta 2717 cm3 DNS DNS
401 Audi Sport Club Suisse Besson Anne-Lise Martigny CHE Audi TT RS 4216 cm3 DISQ 10.00 DISQ


